PREFEITURA MUNICIPAL DE

PARAMOTI
'/ fitt tu v v  fptiffjt 'U m a  ut va  ty f if fc rta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI
ESTADO DO CEARÁ

AVISO DE ADENDO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°. 001/2021/SMI -  CP

Paramoti-Ce, em 30 de Julho de 2021.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO do Município de Paramoti, o Sr.
José Hallyson Sousa Rocha, torna público aos interessados que por motivo de correção e
modificação no edital em relação a correção de requisito de habilitação e proposta técnica, mais
especificamente do item 4.2.3 6 DEMONSTRAÇÃO DE CAPACIDADE TÉCNICO-OPERACIONAL, alíneas
“a” e “b” do edital, visando uma melhor adequação técnica aos serviços constantes no edital do
referido certame, publicará ADENDO ao processo acima citado, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇO DE LIMPEZA PÚBLICA DOS RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS
DO MUNICÍPIO DE PARAMOTI/CE. Conforme publicação anterior, veiculada no dia 01/07/2021, no
D.O.E -  Diário Oficial do Estado do Ceará, D.O.M -  Diário Oficial dos Municípios do Estado do
Ceará e Jornal O Povo, conforme segue:

Conforme determina o art. 21, §4° da Lei n°. 8.666/93, nova data de Abertura: Fica adiada e
retificada a data de abertura de 02.08.2021, as 10:00hs para o dia 03.09.2021, as 09:00hs.

Atenciosamente,

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Rua Santa Ana, 64, Centro - Paramoti -  Ceará
CEP: 62736-000 - Fone/Fax: (85) 3320-1338 - CNPJ: 07.711.963/0001-42

Site: www.paramoti.ce.gov.br/

http://www.paramoti.ce.gov.br/